中华医学会核医学分会核医学骨干培训班（第二期）招生通知

医继教便函[2024]035号

各有关医疗机构：

随着国家八部门联合制定的《医用同位素中长期发展规划

（2021-2035 年）》的逐步落实，全国核医学规模不断扩大、从

业人员逐年增多，如何进一步规范核医学学科建设，全面提高核

医学专业骨干人才综合能力成为抢抓发展机遇、提升核心竞争力

最迫切需要解决的问题。为此，由中华医学会核医学分会和中华

医学会继续教育部主办，西南医科大学附属医院承办的“中华医

学会核医学骨干培训班”[项目编号：2024-21-01-002 (国)]定于 2024

年 7 月 11-13 日在四川泸州举办。

本次培训以提升核医学科骨干成员科室管理能力为目标，聚

焦核医学人才梯队建设、核医学学科诊疗服务能力提升和学科建

设发展等方面进行培训，旨在加深跨院核医学科交流，提供多维

度、多视角科室管理经验交流的平台，加速核医学科同质化高质

量建设，深化行业协同发展。

本培训主要面向核医学科建设相关人员，以及参与到该领域

相关学科工作的其他人员，完成全部培训内容并考核合格者可授

予国家级 I 类继续教育学分。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

报到时间：2024 年 7 月 11 日 14:00-20:00

培训时间：2024 年 7 月 12、13 日全天

撤离时间：2024 年 7 月 14 日

报到和培训地点：泸州南苑宾馆（四川省泸州市江阳区大山

坪南段 1 号）

二、费用与报名方式

1. 培训费：500 元/人。承担培训任务的工作人员免费。

2. 学员食宿交通费自理，按规定回单位报销。

3. 外地学员如需协助预订酒店，请在网站报名时勾选住宿

选项。

4. 请于 2024 年 6 月 20 日前手机扫描下方二维码或电脑登录

https://hyx20242.cnconf.com/进行网上报名，本期限招 50 人，以

缴费先后顺序为准，如名额满员将提前截止报名。只接受在线支

付，不安排现场缴费。报到时请携带本人身份证。已缴费但不能

参会的学员，培训费不予退回，可由他人代替参会。会后一星期

左右会务组邮件发送电子发票。培训日程安排将于培训前一个月

左右在报名网站发布。

三、联系方式

付思洁 18701478123

中华医学会核医学分会          中华医学会继续教育部

2024 年 5 月

Administrator
学会